
תחרות ארצית 70/50 מטר
(1610-ISR) איגוד הקשתות הישראלי
מועדון קשתי בית לחם הגלילית, 23-07-2016
שופטים: , יהושע אדאטו, מיכאל גולדשטיין

מועדון מק. מטרה Bib מתחרה סוג קשת קטגוריה סוג מטרה 1 2 3 4 5 מצב תמונה

21CA קשתות המאה ה-21 1 008A 0005 סידורובסקי רבקה C W קומפאונד
1 009B 0003 רביד עדי R M ריקרב

BTLG קשתי בית לחם הגלילית 1 010B 0024 גופמן נתן R M ריקרב

HRZ קליעה אולימפית הרצליה 1 006A 0009 אלהרר מקס C M קומפאונד
1 008B 0016 וילנסקי עדי C W קומפאונד
1 005B 0019 זילברמן רונן C M קומפאונד
1 004B 0008 יארוסלבסקי אדוארד B M מתחילים
1 004A 0017 יונה אסף B M מתחילים
1 004C 0007 לויטס יגאל B M מתחילים
1 007A 0011 ליבשיץ טימור C M קומפאונד
1 007C 0015 מלמד יהונתן C M קומפאונד
1 001B 0010 קריז'נובסקי ויקטוריה B BA מתחילים

IDVO אירגון נכי צה"ל 1 003A 0025 יגר יוסף M Sx מתחילים

JRS קשתי ירושלים 1 006B 0004 מגן מיכאל C M קומפאונד
1 005C 0018 סורוקר אריק C M קומפאונד

KOSH קשתי כוכב השרון 1 006C 0013 גרינברג ירדן C M קומפאונד
1 002B 0012 גרינברג שיר R BY מתחילים

KSGL קשתי הגליל 1 002A 0020 אוקון שמעון R BA מתחילים
1 003B 0026 אליעז בן ציון M Sx מתחילים
1 008C 0100 גולדברג יואב C M קומפאונד
1 003C 0002 גלעד גיל M Sx מתחילים
1 001A 0021 יגר בן B BY מתחילים
1 002C 0023 כהנא אלכסנדר C BA מתחילים
1 009A 0014 נחום יניב R M ריקרב
1 010A 0022 סימנדה אנדריי R M ריקרב

RLTZ קשתי מכבי ראשון לציון 1 005A 0001 נוה איל C M קומפאונד
1 007B 0006 סידורובסקי לאוניד C M קומפאונד

השתתפות בתחרות

1 2 3 4 5 1 סבב מוקדמות - אישי 2 סבבי הדחה וגמר - אישי

3 סבב מוקדמות - קבוצתי 4 סבבי הדחה וגמר - קבוצתי 5 גמר קבוצות מעורבות
כן לא
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מועדון קשתי בית לחם הגלילית, 23-07-2016
שופטים: , יהושע אדאטו, מיכאל גולדשטיין

ריקרב - גברים
מיק. מתחרה קט. מועדון 70m-1 70m-2 תוצאה סופית 10+X X

1 1- 010B גופמן נתן BTLG קשתי בית לחם הגלילית 297/ 1 288/ 1 585 0 0

2 1- 010A סימנדה אנדריי KSGL קשתי הגליל 276/ 2 270/ 2 546 0 0

3 1- 009A נחום יניב KSGL קשתי הגליל 275/ 3 264/ 3 539 0 0

4 1- 009B רביד עדי 21CA קשתות המאה ה-21 267/ 4 261/ 4 528 0 0

ריקרב - מתחילים בוגרים
מיק. מתחרה קט. מועדון 30m-1 30m-2 תוצאה סופית 10+X X

1 1- 002A אוקון שמעון KSGL קשתי הגליל 224/ 1 253/ 1 477 0 0

ריקרב - מתחילים צעירים
מיק. מתחרה קט. מועדון 30m-1 30m-2 תוצאה סופית 10+X X

1 1- 002B גרינברג שיר KOSH קשתי כוכב השרון 170/ 1  60/ 1 230 0 0

קומפאונד - גברים
מיק. מתחרה קט. מועדון 50m-1 50m-2 תוצאה סופית 10+X X

1 1- 007B סידורובסקי לאוניד RLTZ קשתי מכבי ראשון לציון 331/ 1 328/ 1 659 0 0

2 1- 005C סורוקר אריק JRS קשתי ירושלים 324/ 2 316/ 2 640 0 0

3 1- 005B זילברמן רונן HRZ קליעה אולימפית הרצליה 310/ 4 308/ 3 618 0 0

4 1- 007C מלמד יהונתן HRZ קליעה אולימפית הרצליה 311/ 3 301/ 4 612 0 0

5 1- 007A ליבשיץ טימור HRZ קליעה אולימפית הרצליה 306/ 5 300/ 6 606 0 0

6 1- 006C גרינברג ירדן KOSH קשתי כוכב השרון 298/ 6 297/ 7 595 0 0

7 1- 008C גולדברג יואב KSGL קשתי הגליל 298/ 6 284/ 8 582 0 0

8 1- 006B מגן מיכאל JRS קשתי ירושלים 274/ 9 301/ 4 575 0 0

9 1- 005A נוה איל RLTZ קשתי מכבי ראשון לציון 283/ 8 263/ 9 546 0 0

10 1- 006A אלהרר מקס HRZ קליעה אולימפית הרצליה 125/10   0 125 0 0

קומפאונד - נשים
מיק. מתחרה קט. מועדון 50m-1 50m-2 תוצאה סופית 10+X X

1 1- 008A סידורובסקי רבקה 21CA קשתות המאה ה-21 300/ 1 286/ 1 586 0 0

2 1- 008B וילנסקי עדי HRZ קליעה אולימפית הרצליה 299/ 2 255/ 2 554 0 0

קומפאונד - מתחילים בוגרים
מיק. מתחרה קט. מועדון 30m-1 30m-2 תוצאה סופית 10+X X

1 1- 002C כהנא אלכסנדר KSGL קשתי הגליל 216/ 1 214/ 1 430 0 0

קשת עירומה - גברים
מיק. מתחרה קט. מועדון 30m-1 30m-2 תוצאה סופית 10+X X

1 1- 004C לויטס יגאל HRZ קליעה אולימפית הרצליה 273/ 3 302/ 1 575 0 0

2 1- 004A יונה אסף HRZ קליעה אולימפית הרצליה 295/ 1 278/ 2 573 0 0

3 1- 004B יארוסלבסקי אדוארד HRZ קליעה אולימפית הרצליה 293/ 2 272/ 3 565 0 0

קשת עירומה - מתחילים בוגרים
מיק. מתחרה קט. מועדון 18m-1 18m-2 תוצאה סופית 10+X X

1 1- 001B קריז'נובסקי ויקטוריה HRZ קליעה אולימפית הרצליה 235/ 1 265/ 1 500 0 0

קשת עירומה - מתחילים צעירים
מיק. מתחרה קט. מועדון 18m-1 18m-2 תוצאה סופית 10+X X

1 1- 001A יגר בן KSGL קשתי הגליל 238/ 1   0 238 0 0

כל סוגי הקשתות - סניורים (מעורב)
מיק. מתחרה קט. מועדון 30m-1 30m-2 תוצאה סופית 10+X X

1 1- 003B אליעז בן ציון KSGL קשתי הגליל 266/ 1 260/ 1 526 0 0

2 1- 003C גלעד גיל KSGL קשתי הגליל 137/ 2 245/ 2 382 0 0

3 1- 003A יגר יוסף IDVO אירגון נכי צה"ל 137/ 2   0 137 0 0
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